
Id: PONAX-PYKME-LKFJJ-KOGJU-IIKCE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/293/10
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ

z dnia 7 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Bobowa na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 późn.zm) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Bobowa na 2010 r. Nr XLI/267/10 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 
4.01.2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 219 985,00 zł jak w załączniku nr 1. w tym : 

1)zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 654 259,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 260 000,00 zł, 

2)zwiększa się dochody bieżące o kwotę 214 274,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 480 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 219 985,00 zł jak w załączniku nr 2. w tym: 

1)zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 90 064,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 1 397 285,00 zł, 

2)zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 169 300,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 1 098 064,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2010 jak w tabeli nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. W tabeli nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W tabeli nr 9 (Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na 2010 rok) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bobowej. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz



Id: PONAX-PYKME-LKFJJ-KOGJU-IIKCE. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/293/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 7 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/293/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 7 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/293/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 7 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/293/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 7 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/293/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 7 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/293/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 7 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: PONAX-PYKME-LKFJJ-KOGJU-IIKCE. Podpisany Strona 3


